Gradus eius sunt 3

1^o mo nihil mali in forte cogitatione temere
iudicando, vbo cadendo opere ratendo 2^o Tot
oneta illig forte iuxta Aplūm. alt' alt' figore.
ta paritate 3^o Est bene illi velle et facere,
cum possis idq̄ pure p̄p̄t̄ amorem D̄ & U.

Actus mali, amoris Inordini sunt
1^o a vitionem, si n̄ fore, 2^o otiam a vitionem
Tore et offensa ignoscere

1^o Dicit et fia in bona partem agere

2^o Spati malo pximo et bono gaudere.

3^o Opere Proxim⁹ venia, graa, gloriā

4^o In-rationes n̄ fore

5^o Invidia de bono successu pximi mortificari.

act⁹

acty Mutui amoris & caritatis

- 1 Orare pro vicijs huiusmodi
- 2 Occupare se serio in ministerijs Sctis Iesu, eo fine ut possis prodesse proximo
- 3 Intul unum de defectibz proximi in iudicio vel quodre
- 4 Prebere se oibz affabilem, exemplarem in dictis et factis
- 5 Invere quod licet proxim in necessitatibz tam corporalibz qm spiritualibz, in T opibz misericordie tam corporalibz qm spibz
- 6 Singularitas et familiaritas angularis vitate

Dum. Punctum

Motiva amoris mutui sunt haec
 1 ga obligam ad lege Divina, naali Religio-
 sa. Divina dicitur. Et sic mando vobis ut
 diligatis vos invicem, naali Math 23 con-
 qd vultis aut faciant vobis hinc et vos
 illis faciat. Adde qd etiam fere similes sibi
 in specie diligant. Religiosa. Quia et. Pater
 Ign. in charitate fundare voluit. qm et prud-
 catores huius unig, veluti pestem et membra arida,
 abscindi pcepit. Preterea, qd oes Religiosi unig
 Dni ac matris sint, unam mensam corporalem
 et spualem frequentant, oes in glo et Beati-
 ma Virgine Maria. Qd diligunt, et fidem
 in ad beatam et misericordem hnt, a. Pol. sicut.
 Vos q religistis oia, et secuti estis etc

2 Summa forte illi sunt ut ait S. Aug. in
Gratia Dei et ego. Quia si illos amamus,
et ab illis amabimur. Sed si illos persecuti
fuerim, sive iudicando sive persequendo sive
obloquendo, sive alio aliquo modo, illis nocendo,
novit Deus quod alios rationem reddere.
ut Patet in vita S. Eusebii

Qua mutua charitatis observatio e necessaria
utilis et facilis. Necessaria quia alia omnia
procepta dicitur juxta Apulum. Rom. no dicitur:
Pem. Quod plenitudo legis, sit dilectio proximi,
utilis. Quia diligendo proximos eorum bona nostra fac-
imus. Facilis, quia ut ait S. Laurentius
Iustinus, a deo omnia pro implenti, a paupere, a di-
vite ab infirmo vel sano.

Legit in vita Petri Claudii Sai alobrogis fel-
venti charitate proximi profecti, quod lacrimis sua op-
eranda impendebat proximo, quod cum ad imponenda,
opera sua ad alium vocaret dicitur obloquitur. Dne
Jesus, patientiam habet mecum, quia vult quod exel-
eranda tua charitatis, erga me tuo posco. Sangu-
ine redemptas, et cum opus te adjuvante profecero,
redibo cum fenore et ora reddam tibi

Tertium Punctum

Media acquirendi mutuum amorem
in Fratres oes magni facere considerando in illis
si sui persona, sicut obloquendo, et respiciendo,

mas illi partes deferendo et a verbis charitatem
cedentibus cavendo.

2 Erga eos, a quibus passus, sic te geras, ut
aut vindicta optime et injuria ad crucifixum dō-
dona. 2. Hostium illorum non vitare et vultu benigni-
exhibere, 2. Beneficiis illis aliquid prestare, sive corpo-
rale sive spirituale, sive pro se sive pro alio.

Denique ut sus. Ejaculatorias
O beatę Trinitas et, indivisa unitas, da mihi vultu
charitatem, da Dne, ut in proximo meo, non verbo nec
lingua, sed opere et veritate diligam. Utinam se o. Deo
meo oes amarent et diligant.

Praxis Tertia De vera Motivis et Medijs Castitatis

Primus punctus. Castitas est virtus, quae moderatur carnis
voluptates

Gradus Castitatis sunt 3.

1. Retinere oes carissimos defectus in actionibus,
locutionibus, et cogitationibus, quae nitorem castitatis
possent aliquo pulverisculo inficere.

2. Magna amore affici ad hanc virtutem
3. Ita diligentem et resolute uti medijs, ad hanc vir-
tutem obtinendam, ut ne ea in medijs occasionibus
nullatione aliquo existerem, accedente divina gratia.

autq

- Actus Interni castitatis Supra. 6
1. Invidiam nocturna et cogitationes turpes unius deusque venientes, illi resistere.
 2. Desideria invidiosa carnis voluptatis statim elidere.
 3. Motus super corporis statim spiritum.
 4. Affectum inordinatum ad res sensuales cohibere.
 5. Propositum firmum non offendendi hanc in re sapienter tenere:
 6. memorem esse statuti sui et voti.

- Actus Interni castitatis 6
1. Oculos diligentissime amore castitatis custodire
 2. nunquam ullam partem corporis nudam videre, quoniam verbat propter.
 3. a tactu eam in potuitu cavere.
 4. mortificare corpus inedia sibi aspidateque vestis.
 5. Multi frequentibus disciplinis et alijs
 6. Minimas occasiones, inordinati affectus vitare.

Secundum Punctum

Motiva castitatis sunt haec

1. quia potestas castitatis, a qua hinc quodammodo primo se detrahunt, statim, efficiens carnem spiritum.
2. quia educat hinc a fractione bestiarum, ad similitudinem Angelorum, imo etiam ipsius Dei, sicut dicitur in 1. Cor. 13. 1. 2. in corpore et incorruptibilis.
3. quia castitas innumerabilia dona Dei numerat.
4. Sapienter quoniam inquit, 1. aliter non potest esse spiritus nisi deus det.
2. Ex utilitate, quia liberat hinc, summa molestia.

simis verationibus, q̄ multos Sanctos imo et
 Apostol' Paul' ita afflixerunt ut diceret:
 Infelix ego, q̄ me liberabit Deo, coopte mor-
 tis hujus etc. Et a piculis, q̄q̄ multi fortes, ut
 Samson et Sanchi ut David succubere.
 Et ex necessitate, q̄a nihil ita deturpat et obscu-
 rat bona fama Religiosi, q̄m si ista castitatem
 adydu' etiam minim' detingit imò tales vult
 Religio, vult mare cadaya n' vult occidere q̄d
 ejicit. P̄ Balthasar Alvarez, castitatem
 custodiendo, oculos celendo. P. V. MARIAM
 exercendo magnificacnem istinuat in Sordicig:
 Du a S. Bonaventura descripto affectu erat,
 Gradus v̄, et h̄ij x Resoluta voluntas, de' in
 hac ma'a n' offendendi. Rara Tentatio et fa-
 gilis victoria, S. Exincta ad omnem inordinat-
 tum affu' passiones.